
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/586/23 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Głogów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 
poz. 40), art. 87 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2625, 
2687, z 2023 r. poz. 295) w związku z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej 
z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszarów i granic aglomeracji (Dz.U.2018 poz. 1586) 
po uzgodnieniu z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie – Dyrektorem Regionalnego Zarządu 
Gospodarki Wodnej we Wrocławiu oraz Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska we Wrocławiu, Rada 
Miejska w Głogowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Aglomerację Głogów o równoważnej liczbie mieszkańców 77.314 RLM położoną 
w powiecie głogowskim w województwie dolnośląskim z oczyszczalnią ścieków w miejscowości Głogów. 

§ 2. Aglomerację, o której mowa w § 1, tworzą miejscowości: Miasto Głogów, Przedmoście, Bytnik, 
Grodziec Mały, Serby, Stare Serby, Klucze, Wilków, Ruszowice, Jaczów, Kurowice, Modła, Smardzów, 
Kurów Mały, Zofiówka, Gaiki, Potoczek, Jerzmanowa, Maniów, Łagoszów Mały. 

§ 3. Część opisową aglomeracji wraz z częścią graficzną w postaci mapy w skali 1: 10 000, o której mowa 
w § 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. W części graficznej wyznaczono obszar i granice 
aglomeracji. 

§ 4. Niniejsza uchwała była poprzedzona uchwałą nr XLIII/712/09 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego 
z dnia 23 lipca 2009 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Głogów z oczyszczalnią ścieków zlokalizowaną 
w Głogowie, przy ulicy Krochmalnej 1, która utraciła moc z dniem 31.12.2020 r. zgodnie 
z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz.U.2021 poz. 2233 z późn. zm.). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogów na podstawie porozumienia 
międzygminnego zawartego pomiędzy Gminą Miejską Głogów, Gmina Głogów i Gminą Jerzmanowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Zbigniew Sienkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 3577



1 
 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej 

w Głogowie z dnia 26 kwietnia 2023 roku Nr LXVII/586/23 

 

 

 

 

 

CZEŚĆ OPISOWA AGLOMERACJI GŁOGÓW 

 

1. Nazwa aglomeracji: Głogów. 

2. Wielkość RLM aglomeracji zgodnie z uchwałą, która straciła moc w dniu 31 grudnia 2020 roku: 

108 165.  

3. Wielkość RLM aglomeracji planowanej do wyznaczenia: 77 314. 

4. Gmina wiodąca w aglomeracji: Miasto Głogów. 

5. Gminy w aglomeracji: Miasto Głogów, Głogów, Jerzmanowa. 

6. Wykaz nazw miast i/lub miejscowości w aglomeracji, zgodnie z dołączonym do wniosku 

załącznikiem graficznym:  

- Miasto Głogów; 

- Gmina Głogów: Przedmoście, Bytnik, Grodziec Mały, Serby, Stare Serby, Klucze, Wilków, 

Ruszowice; 

- Gmina Jerzmanowa: Jaczów, Kurowice, Modła, Smardzów, Kurów Mały, Zofiówka, Gaiki, 

Potoczek, Jerzmanowa, Maniów, Łagoszów Mały. 

7. Wykaz nazw miejscowości (ulic) częściowo lub całkowicie dołączanych do obszaru aglomeracji: 

Kurowice, Zofiówka, Gaiki, Potoczek, Jerzmanowa, Łagoszów Mały. 

8. Wykaz nazw miejscowości (ulic) częściowo lub całkowicie wyłączanych z obszaru aglomeracji: 

Borek, Zabornia, Szczyglice, Turów, Krzekotów. 

9. Nazwa miejscowości, w której zlokalizowana jest oczyszczalnia ścieków: Głogów. 

 

Aglomeracja Głogów została wyznaczona Uchwałą nr XLIII/712/09 Sejmiku Województwa 

Dolnośląskiego z dnia 23 lipca 2009 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Głogów z oczyszczalnią 

ścieków zlokalizowaną w Głogowie, przy ulicy Krochmalnej 1.  

Propozycja zmiany jej obszaru, granic oraz liczby RLM została opracowana zgodnie 

z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. 

w sprawie sposobu wyznaczania obszarów i granic aglomeracji (Dz.U.2018 poz. 1586) oraz z 

„Wytycznymi do wyznaczania, zmiany lub likwidacji obszarów i granic aglomeracji” wykonanymi w 

lipcu 2019 r. przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie oraz Ministerstwo Gospodarki 

Morskiej i Żeglugi Śródlądowej. 

Analizowana granica aglomeracji odzwierciedla stan aktualnego skanalizowania gmin 

zawartych w aglomeracji. W myśl rozporządzenia aglomeracyjnego została ona dopasowana do 

zewnętrznych granic działek ewidencyjnych zabudowanych lub przeznaczonych do zabudowy, 

skanalizowanych albo przewidzianych do skanalizowania. Wyznaczając nowy obszar aglomeracji 

wzięto pod uwagę znajdujące się w zasobach Urzędu Miejskiego w Głogowie informacje 

o planowanych do realizacji inwestycjach w zakresie budowy nowej sieci kanalizacyjnej. Zgodnie 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3577



2 
 

z „Wytycznymi…” oraz z rozporządzeniem aglomeracyjnym realizacja sieci kanalizacyjnej na obszarze 

aglomeracji z doprowadzeniem do oczyszczalni ścieków powinna być uzasadniona ekonomicznie 

i technicznie.  

Na terenie Aglomeracji Głogów nie ma nowych planów inwestycyjnych w sieć kanalizacyjną. 

Korekta liczby RLM aglomeracji została dokonana w oparciu o aktualną ilość stałych i czasowo 

przebywających mieszkańców korzystających z istniejącej sieci kanalizacyjnej, zbiorników 

bezodpływowych oraz osób planowanych do podłączenia do kanalizacji. Dane wykorzystane 

w niniejszym opracowaniu pochodzą z zasobów Urzędu Miejskiego w Głogowie, Urzędu Gminy 

Głogów, Urzędu Gminy Jerzmanowa oraz Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 

Działki nie podłączone w chwili obecnej do systemu kanalizacji zlokalizowane w obrębie 

Aglomeracji oraz obszary o niskiej koncentracji zaludnienia, poza wyznaczonymi granicami 

Aglomeracji, są obsługiwane przez alternatywne rozwiązania dla budowy zbiorczego systemu 

kanalizacyjnego – indywidualne systemy oczyszczania i gromadzenia ścieków, tj. szczelne 

zbiorniki bezodpływowe, z których nagromadzone ścieki dowożone są taborem asenizacyjnym 

na oczyszczalnie ścieków. 

Zawartość substancji zanieczyszczających w ściekach z przydomowych oczyszczalni ścieków 

zlokalizowanych w Aglomeracji oraz ścieki oczyszczone pochodzące z własnego gospodarstwa 

domowego lub rolnego odprowadzane do gruntu stanowiącego własność wprowadzającego nie mogą 

przekraczać najwyższych dopuszczalnych wartości określonych w ww. Rozporządzeniu, a właściwych 

dla aglomeracji o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM), na obszarze której zlokalizowane jest dane 

gospodarstwo. W związku z czym indywidualne systemy oczyszczania ścieków wykorzystywane na 

terenie Aglomeracji Głogów są zobowiązane zapewniać ten sam poziom ochrony środowiska, jak 

oczyszczalnia ścieków obsługująca Aglomerację. Jednakże w związku z brakiem odpowiednich badań 

jakości ścieków i możliwości potwierdzenia wymogów podwyższonego usuwania biogenów z 

obszaru i granic aglomeracji wyłączono nieruchomości obsługiwane przez przydomowe 

oczyszczalnie ścieków.  

Zgodnie z wymaganiami prawa oraz interpretacją Komisji Europejskiej należy tak planować 

granice aglomeracji, aby w jak największym stopniu cały produkowany przez aglomerację ładunek 

ścieków był zbierany siecią kanalizacyjną i odprowadzany na oczyszczalnię ścieków albo do 

końcowego punktu zrzutu ścieków komunalnych. Dlatego w aglomeracjach ujętych w KPOŚK 

powinien zostać osiągnięty blisko 100% poziom obsługi zbiorczymi systemami kanalizacyjnymi (% 

RLM korzystających z systemu kanalizacyjnego). Planowane jest w przyszłości skanalizowanie 

wszystkich indywidualnych systemów oczyszczania ścieków.  

 

a) długość i rodzaj sieci kanalizacyjnej lub planowana do budowy sieć kanalizacyjna, liczba 

stałych mieszkańców aglomeracji, liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji oraz 

przemysł obsługiwany przez sieć kanalizacyjną lub planowaną do budowy sieć kanalizacyjną 

oraz oczyszczalnię ścieków, a także wskaźnik koncentracji 

Stali mieszkańcy 

aglomeracji 

[RLM] 

Osoby czasowo 

przebywające 

w aglomeracji 

[RLM] 

Przemysł 

w aglomeracji 

(podłączony do sieci 

kanalizacyjnej) 

[RLM] 

RLM aglomeracji 

73 127 600 3 587 77 314 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3577



3 
 

Według danych Urzędu Miejskiego w Głogowie, Urzędu Gminy Głogów oraz Urzędu Gminy 

Jerzmanowa w aglomeracji Głogów zameldowanych jest 73 1271 mieszkańców (liczba 

mieszkańców zameldowana na pobyt stały i czasowy powyżej 3 miesięcy), z czego 71 805 korzysta 

z sieci kanalizacyjnej, natomiast pozostałe 1 322 osoby korzystają z 435 zbiorników 

bezodpływowych. Z granic Aglomeracji wyłączono wszystkie nieruchomości, które obsługiwane są 

przez przydomowe oczyszczalnie ścieków. 

Zaewidencjonowano 600 miejsc czasowego pobytu (hotel, szpital, zakład karny). Wszystkie 

obiekty, gdzie osoby czasowo przebywają na terenie aglomeracji podłączone są do sieci 

kanalizacyjnej.  

RLM przemysłu podłączonego do sieci kanalizacyjnej wynosi 3 433, natomiast RLM przemysłu 

podłączonego do zbiorników bezodpływowych, z których ścieki wywożone są na oczyszczalnię 

ścieków w aglomeracji wynosi 154 – razem 3 587. 

Aglomeracja Głogów obsługiwana jest przez oczyszczalnię ścieków w Głogowie. 

Istniejąca sieć kanalizacyjna 

Kanalizacja istniejąca Długość [km] 

sanitarna grawitacyjna 111,3 

sanitarna tłoczna 31,5 

ogólnospławna grawitacyjna 142,1 

ogólnospławna tłoczna 0,6 

SUMA 285,5 

Obecny stopień wyposażenia Aglomeracji Głogów w system kanalizacji ściekowej wynosi 98,09%. 

 

Inwestycje będące w fazie realizacji 

Kanalizacja w trakcie realizacji Długość [km] 

sanitarna grawitacyjna 7,00 

sanitarna tłoczna 3,45 

ogólnospławna grawitacyjna 0,00 

ogólnospławna tłoczna 0,00 

SUMA 10,45 

Na terenie Aglomeracji Głogów trwają zaawansowane prace nad „Budową zbiorczego systemu 

kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłoczonej w m. Przedmoście i m. Bytnik”. Po przeprowadzonej 

budowie systemu kanalizacji sanitarnej na terenie miejscowości objętych ww. inwestycją pozostanie 

25 budynków bez możliwości podłączenia do systemu kanalizacji - brak kanalizacji w ul. Prostej i 

Grodowieckiej w Przedmościu. Planuje się wybudowanie sieci o długości 10,45 km. Szacowana 

liczba mieszkańców planowanych do podłączenia wynosi 1050. 

Przewidywany termin zakończenia realizacji prac budowlanych związanych z przedmiotową 

inwestycją to 30.11.2022 r. 

Przewidywany termin osiągnięcia „wskaźnika ekologicznego” to 31.12.2023 r. 

Stopień wyposażenia Aglomeracji Głogów w system kanalizacji ściekowej wyniesie wówczas 

99,45%. 

                                                           
1 Stan na 31.12.2021 r. Wartość ta przedstawia łączną liczbę ludności w granicach wyznaczonej Aglomeracji: miasta 
Głogów, Gminy Głogów: Przedmoście, Bytnik, Grodziec Mały, Serby, Stare Serby, Klucze, Wilków, Ruszowice; Gminy 
Jerzmanowa: Jaczów, Kurowice, Modła, Smardzów, Kurów Mały, Zofiówka, Gaiki, Potoczek, Jerzmanowa, Maniów, Łagoszów 
Mały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3577



4 
 

 

Planowana sieć kanalizacyjna 

Kanalizacja planowana 
Długość 

[km] 

Stali 

mieszkańcy 

aglomeracji 

[RLM] 

Osoby czasowo 

przebywające 

w aglomeracji 

[RLM] 

Wskaźnik koncentracji 

[osoby/km nowej sieci] 

poza 

obszarami, 

o których 

mowa  

w § 3 ust. 5 ww. 

rozporządzenia 

na obszarach, 

o których mowa 

w § 3 ust. 5 ww. 

rozporządzenia 

sanitarna 

grawitacyjna 
- 

- - - - 

sanitarna tłoczna - 

ogólnospławna 

grawitacyjna 
- 

ogólnospławna 

tłoczna 
- 

SUMA - 

Na terenie Aglomeracji Głogów nie ma planów inwestycyjnych w sieć kanalizacyjną. 

b) istniejące i planowane do budowy oczyszczalnie ścieków, a w przypadku aglomeracji 

zakończonych końcowym punktem zrzutu ścieków komunalnych – informacja, do której 

aglomeracji ścieki te będą odprowadzane wraz z określeniem obciążenia oczyszczalni ścieków 

Aglomeracja zakończona Oczyszczalnią Ścieków w Głogowie. 

 

Oczyszczalnia ścieków istniejąca 

Nazwa Oczyszczalnia ścieków w Głogowie 

Lokalizacja 67-200 Głogów, ul. Krochmalna   1 

Pozwolenie wodnoprawne na 

odprowadzanie ścieków 

z oczyszczalni ścieków 

do środowiska 

Pozwolenie wodnoprawne na odprowadzanie ścieków z 

oczyszczalni do środowiska. Numer decyzji: DOW-S-

VI.7322.86.2017.PR z dnia 31 października 2017 roku. Pozwolenie 

wydane jest na okres od 1 listopada 2017 roku do 31 października 

2027 roku. 

Rodzaj oczyszczalni ścieków 

PUB1 – oczyszczalnia biologiczna z podwyższonym usuwaniem 

związków azotu (N), fosforu (P) spełniająca standardy 

odprowadzanych ścieków dla aglomeracji ≥ 100 000 RLM. 

Obciążenie oczyszczalni 

ścieków [RLM] 
77 314 

Projektowana wydajność 

oczyszczalni ścieków [RLM] 

 

140 000 

Przepustowość 

oczyszczalni 

ścieków 

średnia 

[m3/d] 
15 000 

maksymalna 

godzinowa 

[m3/h] 

1 500 

maksymalna 

roczna 

[m3/rok] 

5 490 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3577



5 
 

Odbiornik ścieków 

oczyszczonych 

Nazwa cieku:  

Odra 

Kilometraż miejsca odprowadzania ścieków 

oczyszczonych: 395+275 km 

Współrzędne geograficzne wylotu: N – 51.6736, E – 16.0594 
 

RLM aglomeracji Głogów wynosi 77 314, natomiast projektowana wydajność oczyszczalni ścieków 

to 140 000 RLM.  

W najbliższej perspektywie czasowej nie przewiduje się rozbudowy oczyszczalni pod kątem 

zwiększania RLM ścieków dopływających do oczyszczalni ścieków w Głogowie. 

Oczyszczalnia ścieków w Głogowie jest i pozostanie jedynym odbiorcą ścieków z miejscowości 

gminnych, objętych aglomeracją.  

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3577



6 
 

c) system gospodarki ściekowej 

System gospodarki ściekowej 

Ilość ścieków dopływająca do oczyszczalni 

siecią kanalizacyjną z terenu aglomeracji 

[m3/rok] 

3 529 551,00 

Średnia dobowa ilość ścieków komunalnych 

dopływająca do oczyszczalni ścieków w 

Głogowie [m3/d] 

9 670,00 

Ilość ścieków dowożonych do oczyszczalni 

z miejscowości aglomeracji [m3/rok] 
11 300,00 

Ilość ścieków wytworzonych przez 

mieszkańców aglomeracji korzystających z 

przydomowych oczyszczalni ścieków [m3/rok] 

0,00 

Łączna ilość ścieków powstających na terenie 

aglomeracji nieobjętych systemem kanalizacji 

zbiorczej, gdzie zastosowano systemy 

indywidualne albo planuje się zastosowanie 

systemów indywidualnych lub innych 

rozwiązań zapewniających taki sam poziom 

ochrony środowiska jak w przypadku 

systemów kanalizacji zbiorczej [m3/rok] 

11 300,00 

Łączna ilość ścieków komunalnych 

dopływająca/dowożona do oczyszczalni 

ścieków w Głogowie [m3/rok] 

3 540 851,00 

Średnia dobowa ilość ścieków komunalnych 

dopływająca/ dowożona do oczyszczalni 

ścieków w Głogowie [m3/d] 

9 700,96 

Średnia dobowa ilość ścieków dowożonych do 

oczyszczalni ścieków w Głogowie [m3/d] 
30,96 

Skład jakościowy ścieków komunalnych 

powstających na terenie aglomeracji 

Wskaźnik 
Ścieki 

surowe 

Ścieki 

oczyszczone 

BZT5 [mgO2/dm3] 439,5 4,3 

ChZTCr 

[mgO2/dm3] 

972,1 37,0 

Zawiesina ogólna 

[mg/dm3] 

545,5 5,7 

Azot ogólny 91,5 8,0 

Fosfor ogólny 9,3 0,4 

Oczyszczalnia ścieków spełnia wymagania dotyczące standardów oczyszczania ścieków. Jest to 

oczyszczalnia biologiczna spełniająca standardy odprowadzanych ścieków. Ścieki oczyszczone 

spełniają wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi 

Śródlądowej z dnia 12 lipca 2019 r. w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska 

wodnego oraz warunków jakie należy spełnić przy wprowadzaniu do wód lub do ziemi ścieków, a 

także przy odprowadzaniu wód opadowych lub roztopowych do wód lub do urządzeń wodnych (t.j. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 1311). Redukcja biogenów kształtuje się na poziomie 95,9% dla fosforu oraz 

91,3% dla azotu. Wskaźniki zanieczyszczeń dla ścieków oczyszczonych nie przekroczyły 

dopuszczalnych wartości wyznaczonych w pozwoleniu wodnoprawnym.  

W wyznaczonych granicach Aglomeracji Głogów 1 322 osób nie jest podłączonych do zbiorczego 

systemu sieci kanalizacyjnej, natomiast po zakończeniu realizowanej obecnie inwestycji pozostanie 

272 osób korzystających ze zbiorników bezodpływowych. 

Indywidualne systemy oczyszczania ścieków są sukcesywnie przyłączane do systemu kanalizacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3577



7 
 

 

 

 

Przemysł istniejący 

Ilość ścieków przemysłowych 

odprowadzanych do zbiorczej 

sieci kanalizacyjnej na terenie 

aglomeracji [m3/r] 

75 182,70 

Ilość dowożonych ścieków 

przemysłowych z terenu 

aglomeracji [m3/r] 

3 372,60 

Skład jakościowy ścieków 

przemysłowych odprowadzanych 

do zbiorczej sieci kanalizacyjnej 

na terenie aglomeracji 

Wskaźnik 
Wartość wskaźnika 

zanieczyszczeń 
1 2 

BZT5 [mgO2/l] 1 000 

ChZTCr [mgO2/l] 3 000 

Zawiesina ogólna [mg/l] 1 000 
 

Największy zakład przemysłowy, jakim jest Huta Miedzi Głogów, posiada własną oczyszczalnię 

ścieków. Pozostałe zakłady przemysłowe i większe zakłady pracy skupione są na terenie miasta 

Głogowa. Większość zakładów odprowadza jedynie ścieki o charakterze komunalnym. 

Ścieki przemysłowe są odprowadzane do kanalizacji na podstawie umów z poszczególnymi 

jednostkami. Dopuszczalne wartości wskaźników zanieczyszczenia w ściekach przemysłowych i 

komunalnych wprowadzanych do urządzeń kanalizacyjnych określane są w załącznikach do umów. 

Przykładowe zestawienie parametrów ścieków wprowadzanych do kanalizacji przedstawiono w 

poniższej tabeli:  

L.p. Rodzaj substancji Jednostka Dopuszczalna wartość 

1  Zawiesiny łatwo opadające  ml/l 10 

2  Zawiesiny ogólne mg/l 1000  

3  ChZTCr mgO2/l 3000 

4  BZT5 mg/O2/l 1000 

5  Ogólny węgiel organiczny  mgC/l 1000 

6  Azot amonowy mgNNH4/l   200 

7  Azot azotynowy mgNNO2/l 10 

8  Fosfor ogólny mgP/l 12 

9  Chlorki mgCl/l 1000 

10  Siarczany  mgSO4/l 500 

11  Siarczyny  mgSO3/l 10 

12  Żelazo ogólne mgFe/l 10  

13  Aluminium  mgAl/l 0,5 

14  Antymon mgSb/l 0,5 

15  Arsen mgAs/l 0,5 

16  Bar mgBa/l 5 

17  Beryl mgBe/l 1 

18  Bor mgB/l 10 

19  Cynk mgZn/l 5 

20  Cyna mgSn/l 2 

21  Chrom +6   mgCr+6/l 0,2 

22  Chrom ogólny mgCr/l 1 

23  Kobalt mgCo/l 1 

24  Miedź  mgCu/l 1 

25  Molibden mgMo/l 1 

26  Nikiel mgNi/l 1 

27  Ołów mgPb/l 1 

28  Selen mgSe/l 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3577



8 
 

29  Srebro mgAg/l 0,5 

30  Tal mgTl/l 1 

31  Tytan mgTi/l 2 

32  Wanad mgV/l 2 

33  Chlor wolny mgCl2/l 1 

34  Chlor całkowity  mgCl2/l 4 

35 Cyjanki związane  mgCN/l 5 

36 Cyjanki wolne mgCN/l 0,5 

37 Fluorki   mgF/l 20 

38 Siarczki mgS/l 1 

39 Rodanki   mgSCN/l 30 

40 Fenole lotne (indeks fenolowy) mg/l  15 

41 Substancje ropopochodne  mg/l 15 

42   Substancje ekstrahujące się eterem naftowym mg/l 100 

43 Insektycydy fosforoorganiczne  mg/l 0,1 

44 Lotne związki chloroorganiczne (VOX) mgCl/l 1,5 

45 Adsorbowalne związki chloroorganiczne (AOX) mgCl/l 1 

46 Lotne węglowodory aromatyczne (BTX-benzen, toluen, ksylen) mg/l 1 

47 Wielopierścieniowe węglowodory aromatyczne (WWA) mgC/l 0,2 

48 Surfaktanty anionowe (substancje powierzchniowo czynne 

anionowe) 

mg/l 15 

49 Surfaktanty niejonowe (substancje powierzchniowo czynne 

niejonowe)  

mg/l  20 

Ilość odprowadzanych ścieków przemysłowych do kanalizacji = 75 182,70 m3/r = 205,98 

Ilość dowożonych ścieków przemysłowych = 3 372,60 m3/r = 9,24 m3/d 

Łączna ilość ścieków przemysłowych = 205,98 m3/d +9,24 m3/d = 215,22 m3/d 

Średnie stężenie BZT5 = 1 000,00 g/m3 

RLM (przemysłu odprowadzanego do sieci kanalizacyjnej) = (205,98 * 1 000,00) / 60 = 3 433 

RLM (przemysłu dowożonego) = (9,24 * 1 000,00) / 60 = 154 

Przemysł planowany 

Na terenie aglomeracji Głogów nie planuje się podłączenia zakładów przemysłowych do 

kanalizacji zbiorczej. 

 

 

Uzasadnienie określonej RLM aglomeracji: 

Wyszczególnienie RLM/szt. 

1. RLM stałych mieszkańców aglomeracji, z czego: 73 127 

1.1. Liczba stałych mieszkańców obecnie korzystających z sieci kanalizacyjnej 71 805 

1.2. Liczba stałych mieszkańców planowanych do podłączenia do sieci kanalizacyjnej 1 050 

1.3. Liczba mieszkańców korzystających ze zbiorników bezodpływowych 1 322 

1.4. Liczba mieszkańców korzystających z przydomowych oczyszczalni ścieków 0 

2. RLM osób czasowo przebywających w aglomeracji, z czego: 600 

2.1. RLM osób czasowo przebywających w aglomeracji korzystających z sieci 

kanalizacyjnej 
600 

2.2. RLM osób czasowo przebywających w aglomeracji nie korzystających z sieci 

kanalizacyjnej 
0 

3. RLM przemysłu  3 587 

3.1. RLM przemysłu korzystającego z sieci kanalizacyjnej 3 433 

3.2. RLM przemysłu podłączonego do zbiorników bezodpływowych, z których ścieki 

wywożone są na oczyszczalnię ścieków w aglomeracji 
154 

3.3. RLM przemysłu, planowanego do podłączenia do istniejącej sieci kanalizacyjnej 0 

RLM SUMA 77 314 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3577



9 
 

 

 

 

 

d) strefy ochronne ujęć wody, zawierające oznaczenie aktów prawa miejscowego lub 

decyzji ustanawiających te strefy oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych 

terenach 

 

Strefa ochronna ujęcia wody podziemnej „Serby”, na terenie gmin Kotla i Głogów, powiat głogowski, 

województwo dolnośląskie została ustanowiona Rozporządzeniem nr 21/2014 Dyrektora 

Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu z dnia 3 października 2014 r. (Dz. Urz. 

Woj. Doln. z 2014 r. poz. 4196) i zmieniona Rozporządzeniem nr 9/2017 Dyrektora Regionalnego 

Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu z dnia 14 września 2017 r. zmieniającym 

rozporządzenie w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej „Serby”, na 

terenie gmin Kotla i Głogów, powiat głogowski, województwo dolnośląskie (Dz. Urz. Woj. Doln. z 

2017 r. poz. 3874).  

 

Gmina Miejska Głogów 

Ujęcie Wody „SERBY” oddano do eksploatacji (wraz ze stacją uzdatniania wody) w roku 1984. Jest to 

ujęcie wody podziemnej, głębinowej zlokalizowane w obrębie Pradoliny Głogowskiej. Woda ujmowana 

jest ze studni głębinowych z poziomu czwartorzędowego piętra wodonośnego zalegającego na 

głębokości od 40 do 60 m. W wyniku gruntownych prac modernizacyjnych włączono do eksploatacji 

sześć nowych studni (łącznie pracuje ich osiemnaście). Ujęcie otacza pas ochronny, zwany strefa 

ochrony sanitarnej. Woda surowa (bezpośrednio ze studni) jest bardzo dobrej jakości. Nie zawiera 

bowiem takich, szczególnie szkodliwych i niebezpiecznych substancji, jak: fenole. detergenty anionowe 

i kationowe. czy też związki trójchloropochodne. Woda ta wolna jest również od wszelkich 

zanieczyszczeń bakteriologicznych. Ujęcie wody posiada zatwierdzone zasoby wody w kategorii „B” 

w ilości Q-1520 m3/h i zgodnie z posiadanym pozwoleniem wodnoprawnym na szczególne korzystanie 

z wód możliwe jest ujmowanie wody w ilości maksymalnej Qmax = 20 000 m3/dobę. Proces 

technologiczny rozpoczyna się tłoczeniem wody za pomocą pamp głębinowych do tzw. aeratorów 

wieżowych, gdzie następuje jej napowietrzanie. Tak przygotowana woda podlega następnie filtracji. Na 

stacji stosowane są filtry otwarte pospieszne. Elementem filtrującym jest złoże żwirków kwarcowych o 

odpowiedniej granulacji. Następnie woda gromadzona jest w zbiorniku wody czystej, gdzie poddana 

zostaje dezynfekcji za pomocą promienników UV. Tak przygotowana woda wtłaczana jest za pomocą 

pomp polderowych do sieci miejskiej. Od roku 1997 wszystkie pomiary związane z technologia 

uzdatniania wody gromadzone są i przetwarzane w komputerowym systemie monitoringu. Uzdatniona 

woda spełnia warunki stawiane dla wody do picia określone w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 

7 września 2017 r. (Dz.U. z 2017 r. poz. 2294) w pełni odpowiadając warunkom stawianym przez Unię 

Europejską (dyrektywa 98/83/EC). 

Zgodnie z pozwoleniem wodnoprawnym pobór wody następuje z utworów czwartorzędowych w ilości 

975 m3/h (przepływ maksymalny), 15 000 m3/d (pobór dobowy) i 5 475 000 m3/r.  

Pobór wody dokonywany jest z 18 studni.  

Pozwolenie wodnoprawne wydane jest na czas określony – do 17 sierpnia 2038 roku. 

Na obszarze ochrony pośredniej zabronione jest: 

 lokalizowanie ujęć wody, z wyjątkiem ujęć służących zbiorowemu zaopatrzeniu ludności w wodę 

przeznaczoną do spożycia oraz ujęć służących zwykłemu korzystaniu z wód; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3577



10 
 

 wykonywania odwodnieni budowlanych lub górniczych (metoda otworową za pomocą studni 

wierconych); 

 wprowadzania ścieków do wód lub do ziemi, z wyjątkiem:  

- wód opadowych i roztopowych, spełniających wymogi zgodnie z obowiązującymi przepisami, 

- wód popłucznych oraz ścieków ze stacji uzdatniania wody, spełniających wymogi zgodnie z 

obowiązującymi przepisami; 

 rolniczego wykorzystania ścieków; 

 stosowania środków ochrony roślin, które według zezwolenia na wprowadzanie środków ochrony 

roślin do obrotu są klasyfikowane jako niebezpieczne dla środowiska; 

 lokalizowania zbiorników bezodpływowych na nieczystości ciekłe, dołów ustępów 

nieskanalizowanych oraz zbiorników do usuwania i gromadzenia wydalin pochodzenia 

zwierzęcego; 

 mycia pojazdów mechanicznych; 

 lokalizowania magazynów produktów ropopochodnych i innych substancji chemicznych oraz 

rurociągów do ich transportu; 

 wykorzystywania popiołów i żużli do budowy dróg; 

 lokalizowania cmentarzy i grzebania zwłok zwierzęcych; 

 lokalizowania i rozbudowy zakładów przemysłowych, zakwalifikowanych do przedsięwzięć 

mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko albo przedsięwzięć mogących potencjalnie 

znacząco oddziaływać na środowisko; 

 lokalizowania ferm chowu lub hodowli zwierząt; 

 lokalizowania składowisk odpadów komunalnych, niebezpiecznych, innych niż niebezpieczne i 

obojętne oraz obojętnych; 

 przechowywania i składowania odpadów promieniotwórczych; 

 wydobywania kopalin. 

 

Gmina Głogów 

Gmina Głogów korzysta z wody dostarczanej z ujęcia „SERBY” oraz: 

 ujęcia „Borek”, zaopatrującego wodociąg grupowy dla sołectw: Borek, Zabornia, Bytnik oraz 

Przedmoście. Ujęcie to posiada dwie studnie wiercone, w tym jedną awaryjną. Potwierdzone zasoby 

eksploatacyjne kategorii „B” wynoszą: Wmaxh=86,0 m3/h; (bez strefy ochrony pośredniej). Strefa 

ochrony bezpośredniej zamyka się w ogrodzeniu ujęcia. 

 ujęcia „Wilków” – zasila wodociąg grupowy dla miejscowości: Wilków, Serby Stare, Klucze oraz 

Krzekotów. Zatwierdzona wydajność złoża kategorii „B” umożliwia pobór w ilości Qmaxh=71,0 

m3/h. Istnieją duże rezerwy eksploatacyjne urządzeń, pozwalające na dostarczenie większej ilości 

wody (obecnie nieeksploatowane, mieszkańcy korzystają z ujęcia „SERBY”); bez strefy ochrony 

pośredniej; 

 ujęcia wody dla wsi Turów. Wydajność udokumentowana zasobów w trzech otworach wynosi 

łącznie Qmaxh = 2,5 m3/h. Woda czerpana jest za pomocą studni głębinowych z pokładów 

czwartorzędowych. Bez strefy pośredniej. 

 

Gmina Jerzmanowa 

Mieszkańcy Gminy Jerzmanowa są zaopatrywani w wodę z czterech źródeł. Głównym dostawcą wody 

dla Gminy Jerzmanowa jest Energetyka Sp. z o.o. w Lubinie. 

Woda dostarczana przez Energetykę Sp. z o.o. ujmowana jest z ujęcia „Potoczek” zlokalizowanego w 

obrębie o tej samej nazwie. Jest ono głównym ujęciem zaopatrującym gminę w wodę. Składa się z 12 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3577



11 
 

studni głębinowych, każda wygrodzona strefą ochrony bezpośredniej. Ujęcie „Potoczek” posiada 

następujące parametry (wartości łączne dla wszystkich studni)” 

Q maxd = 8 300 m3/d; 

Q śr.d = 1 700 m3/d; 

Q maxh = 480 m3/h; 

Q śr.h = 350 m3/h. 

 

 

 

 

 

 

Zgodnie z informacjami przekazanymi przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polski 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we Wrocławiu na terenie Aglomeracji Głogów występują 

następujące strefy ochronne ujęć wód podziemnych obejmujące teren ochrony bezpośredniej: 

Lp. Organ decyzji Nr decyzji 
Data 

decyzji 
Lokalizacja 

1 

Dyrektor 

Zarządu 

Zlewni w 

Zielonej 

Górze 

WR.ZUZ.7.4100.10.2018.AB 
2019-06-

04 

Strefa dla studni nr 1 i 2 na 

dz. 591/11 obręb Wilków, 

gmina Głogów, powiat 

głogowski, województwo 

dolnośląskie 

2 

Dyrektor 

Zarządu 

Zlewni we 

Wrocławiu 

WR.ZUZ.5.4100.31.2018.KG 
2020-01-

10 

Strefa dla studni nr 1 na dz. 

177/2 obręb Stare Miasto 

Głogów, gmina Głogów, 

powiat głogowski, 

województwo dolnośląskie 

3 

Dyrektor 

Zarządu 

Zlewni we 

Wrocławiu 

WR.ZUZ.5.4100.159.2018.KG 
2019-05-

24 

Strefa dla studni nr 1 i 2 na 

dz. 68, obręb Głogów – 

Nadodrze, gmina Głogów, 

powiat głogowski, 

województwo dolnośląskie 

4 
Starostwo 

Głogów 
BO.6223-07/06 

2006-05-

29 

Strefa dla studni nr 1 i 2 na 

dz. 437/1, obręb 9 Żarków, 

gmina Głogów, powiat 

głogowski, województwo 

dolnośląskie  

5 
Starostwo 

Głogów 
BO.6223-5/2004/05 

2005-01-

27 

Strefa dla studni kopalnej, 

drenażowej nr 1 na dz. 194 i 

studni wierconej na dz. 186, 

obręb Kopernik, m. Głogów, 

gmina Głogów, powiat 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3577



12 
 

głogowski, województwo 

dolnośląskie 

6 
Starostwo 

Głogów 
BO.6223-19/06 

2006-09-

06 

Strefa dla studni nr 2H na dz. 

456 obręb 5 Kościuszki m. 

Głogów, gmina Głogów, 

powiat głogowski, 

województwo dolnośląskie 

 

Zgodnie z art. 21 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o zmianie ustawy – Prawo wodne oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2011 r. Nr 32, poz. 159) strefy ochronne ujęć wody ustanowione przed dniem 1 

stycznia 2002 r. wygasły z dniem 31 grudnia 2012 r. 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 3577



13 
 

e) obszary ochronne zbiorników wód śródlądowych zawierające oznaczenie aktów prawa 

miejscowego ustanawiających te obszary oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na 

tych obszarach 

Na terenie aglomeracji Głogów nie występują obszary ochrony zbiorników wód śródlądowych. 

 

 

f) formy ochrony przyrody, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody, zawierające nazwę formy ochrony przyrody oraz tytuł i miejsce ogłoszenia aktu 

prawnego tworzącego, ustanawiającego albo wyznaczającego formę ochrony przyrody oraz 

informacje o obszarach mających znaczenie dla Wspólnoty znajdujących się na liście, o której 

mowa w art. 27 ust. 1 tej ustawy 

Na terenie wyznaczonej Aglomeracji Głogów występują następujące formy ochrony przyrody:  

 Obszar NATURA 2000 „Łęgi Odrzańskie” (PLC020002) - rozporządzenie Ministra Środowiska z 

dnia 12 stycznia 2011 r. w sprawie obszarów specjalnej ochrony ptaków, Dziennik Ustaw 

Rzeczpospolitej Polskiej, Dz.U.2011, Nr 25 poz. 133 ze zm.; decyzja wykonawcza Komisji (UE) 

2020/97 z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia trzynastego zaktualizowanego wykazu 

terenów mających znaczenie dla Wspólnoty składających się na kontynentalny region 

biogeograficzny, Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej, Dz. U. EU L 28/144 z dnia 31 stycznia 

2020 r. 

 Pomniki przyrody ustanowione Uchwałą Nr XLIV/380/2006 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 

24 października 2006 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody; data publikacji: 

24.10.2006 r.: 

- dąb szypułkowy (Quercus robur) o obwodzie pnia na wysokości 1,3 m nad ziemią - 3,63 m, 

wysokości 28 m, średnicy korony 20 m, rosnący na skrzyżowaniu ulic Kołłątaja/ Staszica (obręb 7 

Stare Miasto, działka nr 107); 

- topola biała (Populus alba) o obwodzie pnia na wysokości 1,3 m nad ziemią - 3,50 m, wysokości 

25 m, średnicy korony 18 m, rosnąca przy skrzyżowaniu ulic Daszyńskiego/Budowlanych (obręb 6 

Hutnik, działka nr 141; 

- dąb szypułkowy forma stożkowata (okaz wielopniowy) (Quercus robur f.Fastigiata) o obwodach 

pni na wysokości 1,3 m nad ziemią - 2,73, 0,61, 0,44, 0,68, 0,45, 0,88 m, wysokości 20 m, średnicy 

korony 7 m, rosnący przy ulicy Rudnowskiej (obręb 11 Krzepów, działka nr 137); 

- dąb szypułkowy (Quercus robur) o obwodzie pnia na wysokości 1,3 m nad ziemią - 4,07 m, 

wysokości 30 m, średnicy korony 25 m, rosnący na terenie parku przy ulicy Daszyńskiego (obręb 9 

Żarków, działka nr 2/2); 

- magnolia drzewiasta (Magnolia acuminata) o obwodzie pnia na wysokości 1,3 m nad ziemią - 5,13 

m, wysokości 25 m, średnicy korony 20 m, rosnąca w parku na osiedlu Paulinów (obręb 18 

Kopernik, działka nr 190/2); 

- miłorząb dwuklapowy (Ginkgo biloba) o obwodzie pnia na wysokości 1,3 m nad ziemią - 3,80 m, 

wysokości 25 m, średnicy korony 17 m, rosnący w parku na osiedlu Paulinów (obręb 18 Kopernik, 

działka nr 190/2); 

- platan klonolistny (Platanus x acerifolia) o obwodzie pnia na wysokości 1,3 m nad ziemią - 3,60 

m, wysokości 25 - 30 m, średnicy korony 20 m, rosnący w parku na osiedlu Paulinów (obręb 18 

Kopernik, działka nr 190/2); 

- dąb szypułkowy (Quercus robur) o obwodzie pnia na wysokości 1,3 m nad ziemią - 4,40 m, 

wysokości 30 m, średnicy korony 25 m, rosnący w parku na osiedlu Paulinów (obręb 18 Kopernik, 

działka nr 190/2); 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 3577



14 
 

- tulipanowiec (Liriodendron tulipifera) o obwodzie pnia na wysokości 1,3 m nad ziemią - 2,38 m, 

wysokości 20 m, średnicy korony 14 m, rosnący w parku „Fosa" (obręb 7 Stare Miasto, działka nr 

118); 

- buk zwyczajny odm. czerwonolistna (Fagus silvatica  f. Purpurea) (Ation) C.K. Schneid 

(=Atropunicea' hort.) o obwodzie pnia na wysokości 1,3 m nad ziemią - 3,10 m, wysokości 20 m, 

średnicy korony 12 m, rosnący w parku nad Fosą przy ulicy Bolesława Krzywoustego ( obręb 6 

Hutnik, działka nr 8 ); 

- buk zwyczajny odm. czerwonolistna (Fagus silvatica  f. Purpurea ) (Ation) C.K. Schneid 

(=Atropunicea' hort.) o obwodzie pnia na wysokości 1,3 m nad ziemią - 3,10 m, wysokości 20 m, 

średnicy korony 12 m, rosnący w parku nad Fosą przy ulicy Bolesława Krzywoustego ( obręb 6 

Hutnik, działka nr 8 ); 

- grupa głogów dwuszyjkowych odm. pełnokwiatowa (Crataegus laevigata Pior) DC. (C. 

oxyacantha L. pro parte f. ‘Rubra Plena) o obwodach pni na wysokości 1,3 m nad ziemią - 1,45 m 

(nr 1), 1,00 m (nr 2), 0,93 m (nr 3), 1,37 m (nr 4), 1,01 m (nr 5), 1,31 m (nr 6), 1,15 m (nr 7), 1,14 

m (nr 8), 0,86 m (nr 9), 1,52 m (nr 10), 1,41 m (nr 11), 1,37 m (nr 12), wysokości ok. 8-10 m, 

średnicy korony od 5 do 7 m, rosnących na skwerze przy ulicy Piekarskiej (obręb 7 Stare Miasto, 

działka nr 25 i 90/1) - dawny Plac Wilhelma; 

- grupa czterech klonów pospolitych odm. kulista (Acer platanoides, f. Globosum) o obwodach pni 

na wysokości 1,3 m nad ziemią- 1,16 m (nr 1), 1,37 m (nr 2), 1,40 m (nr 3), 1,38 m (nr 4), wysokości 

10 m, średnicy korony od 7 do 9 m, rosnących przy ulicy Kościuszki (obręb 5 Kościuszki, działka 

nr 250); 

- grupa dwóch platanów klonolistnych (Platanus x acerifolia) o obwodach pni na wysokości 1,3 m 

- 5,50 m (nr 1) i 4,30 m (nr 2), wysokości 25 m, średnicy korony 20 m, rosnących w parku na osiedlu 

Paulinów (obręb 18 Kopernik, działka nr 190/2); 

- szpaler siedmiu dębów szypułkowych (Quercus robur) o obwodach pni na wysokości 1,3 m nad 

ziemią - 2,80 (nr 1), 1,92 (nr 2), 1,77 m (nr 3), 1,82 m (nr 4), 2,50 m (nr 5), 1,90 m (nr 6), 2,24 m 

(nr 7), wysokości ok. 20 m, średnicy korony 12 m, rosnących przy ulicy Rzeźniczej (obręb 7 Stare 

Miasto, działka nr 110). 

 

Wykaz dokumentów stanowiących podstawę do wyznaczania obszaru i granic aglomeracji 

zgodnie z §3 ust. 1 ww. rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z 

dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie sposobu wyznaczenia obszarów i granic aglomeracji (Dz. U. z 2018 

poz. 1586) 

 

Lp 

 

 

Rodzaj dokumentu 

 

Tak 

 

Nie 

1. Miejscowe plany zagospodarowania  X  

2. 

Uchwała nr XXXIII/273/97 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 22 kwietnia 1997 

r. w sprawie modernizacji i rozbudowy miejskiej oczyszczalni ścieków w 

Głogowie. 

X  

3. 

Uchwała nr XLI/309/97 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 25.11.1997 r. w 

sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

zespołu garaży przy Alei Kazimierza Wielkiego w Głogowie. 

X  

4. 

Uchwała nr XLVII/382/98 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 24 marca 1998 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

osiedli Nosocice – Krzepów w Głogowie. 

X  

5. 

Uchwała nr XLVII/383/98 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 24.03.1998 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenu osiedla „Kopernika” w Głogowie. 

X  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 3577



15 
 

6. 

Uchwała nr XLVII/384/98 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 24 marca 1998 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenu usług i zieleni publicznej rejon Osiedla Paulinów w Głogowie. 

X  

7. 

Uchwała nr XLVII/385/98 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 24 marca 1998 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenu położonego w rejonie ulic Legnickiej i Obrońców Pokoju w Głogowie. 

X  

8. 

Uchwała nr XLVII/386/98 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 24 marca 1998 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenu położonego w rejonie ul. Polnej i T. Kościuszki w Głogowie. 

X  

9. 

Uchwała nr XLVII/387/98 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 24.03.1998 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

osiedli mieszkaniowych Żarków - Piastów Śl. (jednostka D) w Głogowie. 

X  

10. 

Uchwała nr XLVII/388/98 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 24 marca 1998 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Ostrowa Tumskiego w Głogowie. 

X  

11. 

Uchwała nr XLVII/389/98 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 24 marca 1998 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

zachodniej dzielnicy przemysłowo-składowej w Głogowie. 

X  

12. 

Uchwała nr XLVII/390/98 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 24 marca 1998 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Śródmieścia w Głogowie. 

X  

13. 

Uchwała nr XLVIII/406/98 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 21 kwietnia 1998 

r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Osiedla „Złota Podkowa” w Głogowie. 

X  

14. 

Uchwała nr XLVIII/407/98 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 21 kwietnia 1998 

r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Osiedla „Górka” - „Piastów” w Głogowie. 

X  

15. 

Uchwała nr XLIX/419/98 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 19 maja 1998 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Osiedla „Hutnik I” - „Hutnik II” - „Słoneczne” - „Sportowe” w Głogowie. 

X  

16. 

Uchwała nr XLIX/420/98 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 19 maja 1998 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenu osiedla „Chrobry - T. Kościuszki” w Głogowie. 

X  

17. 

Uchwała nr IV/34/98 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 29 grudnia 1998 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenu osiedla Piastów Śląskich - jednostki C1, C2, E1, E2 w Głogowie. 

X  

18. 

Uchwała nr III/29/98 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 12 grudnia 1998 r. w 

sprawie zmiany o modernizacji i rozbudowy miejskiej oczyszczalni ścieków w 

Głogowie. 

X  

19. 

Uchwała nr V/45/99 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 23 lutego 1999 roku. w 

sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Starego Miasta w Głogowie. 

X  

20. 

Uchwała nr XVI/241/2000 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 22 lutego 2000 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

działek nr 359, 357/3, 357/4 oraz części działek nr 357/2, 656 i 658 położonych 

w obrębie geodezyjnym 6 - "Hutnik" w Głogowie. 

X  

21. 

Uchwała nr XVII/242/2000 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 22 lutego 2000 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

działek nr 362, 366/1 i 370 położonych w obrębie "Hutnik" w Głogowie. 

X  

22. 

Uchwała nr XVII/259/2000 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 28 marca 2000 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

działek nr 500/2, (uprzednio część działki nr 500), 501, 502, 503, 504, 505, 506, 

507, 508, 540 (uprzednio część działki nr 500 i 521), części działek nr 521/2 

X  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 3577



16 
 

(uprzednio część działki nr 521) i 573 (uprzednio część działki nr 487) 

położonych w obrębie V "Kościuszki" w Głogowie. 

23. 

Uchwała nr XVII/264/2000 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 28 marca 2000 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

osiedla Brzostów w Głogowie. 

X  

24. 

Uchwała nr XXI/294/ 2000 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 19 września 2000 

r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

zewnętrznej obwodnicy drogowej miasta Głogowa na odcinku od osiedla Górka 

do wlotu do drogi wojewódzkiej nr 292. 

X  

25. 

Uchwała nr XXI/295/2000 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 19 września 2000 

r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Śródmiejskich Terenów Nadodrzańskich w Głogowie. 

X  

26. 

Uchwała nr XXI/296/2000 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 19 IX 2000 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenu osiedla „Kopernik” w Głogowie u zbiegu ulic Galileusza-Plutona. 

X  

27. 

Uchwała nr XXVI/344/2001 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 6 lutego 2001 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Starego Miasta w Głogowie. 

X  

28. 

Uchwała nr XXIX/377/2001 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 29 maja 2001 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Wschodniej Dzielnicy Przemysłowej w Głogowie. 

X  

29. 

Uchwała nr XXIX/381/2001 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 29 maja 2001 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Osiedla „Hutnik I” – „Hutnik II” – „Słoneczne” – „Sportowe” w Głogowie u 

zbiegu ulic Norwida i Budowlanych. 

X  

30. 

Uchwała nr XXXII/407/2001 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 25 września 

2001 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru Samotna – Gomółki w Głogowie. 

X  

31. 

Uchwała nr XXXII/408/2001 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 25 września 

2001 r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Osiedla „Hutnik I” – „Hutnik II” – „Słoneczne” – „Sportowe” w 

Głogowie. 

X  

32. 

Uchwała nr XXXII/409/2001 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 25 września 

2001 r. w sprawie uchwalenia zmian miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego osiedli Nosocice - Krzepów w Głogowie. 

X  

33. 

Uchwała nr XXXII/410/2001 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 25 września 

2001 r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego modernizacji i rozbudowy miejskiej oczyszczalni ścieków w 

Głogowie. 

X  

34. 

Uchwała nr XXXVI/468/2002 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 19 lutego 2002 

r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenu położonego w Głogowie między ul. Paulinów, ciągiem pieszym z 

Głogowa do glinianki w Ruszowicach oraz ulicami: Marszałka Józefa 

Piłsudskiego (dawniej Obwodowa), Legnicką. 

X  

35. 

Uchwała nr XXXVI/469/2002 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 19 lutego 2002 

r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru położonego w Głogowie w obrębie XV “Biechów” i częściowo w 

obrębie XVI “Żukowice”. 

X  

36. 

Uchwała nr XXXVII/481/2002 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 19 marca 

2002 r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenu położonego w rejonie ul. Polnej i Kościuszki w Głogowie. 

X  

37. 

Uchwała nr XXXVII/486/2002 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 19 kwietnia 

2002 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/469/2002 Rady Miejskiej w 

Głogowie z dnia 19 lutego 2002 r. uchwalającej miejscowy plan 

X  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 3577



17 
 

zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w Głogowie w obrębie 

XV “Biechów” i częściowo w obrębie XVI “Żukowice”. 

38. 

Uchwała nr XXXIX/488/2002 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 28 maja 2002 

r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Starego Miasta w Głogowie.  

X  

39. 

Uchwała nr XXXIX/490/2002 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 28 maja 2002 

r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

osiedli Górka – Piastów Śląskich w Głogowie. 

X  

40. 

Uchwała nr XXXIX/491/2002 Rady Miejskiej w Głogowie, z dnia 28 maja 2002 

r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

osiedla Brzostów w Głogowie. 

X  

41. 

Uchwała nr IV/27/2002 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 30 grudnia 2002 r. w 

sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Osiedla 

„Złota Podkowa” w Głogowie. 

X  

42. 

Uchwała nr VII/56/2003 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 29 kwietnia 2003 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Śródmieścia Głogowa. 

X  

43. 

Uchwała nr XI/89/2003 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 30 września 2003 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

modernizacji i rozbudowy miejskiej oczyszczalni ścieków w Głogowie. 

X  

44. 

Uchwała nr XI/90/2003 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 30 września 2003 r. 

sprawie uchwalenia zmian miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego osiedla „Kopernik” w Głogowie. 

X  

45. 

Uchwała nr XXVII/224/2005 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 10 lutego 2005 

r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

szpitala i zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

położonego w rejonie ulic Polnej i Kościuszki w Głogowie. 

X  

46. 

Uchwała nr XXVIII/240/2005 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 19 kwietnia 

2005 roku w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Śródmieścia w Głogowie. 

X  

47. 

Uchwała nr XXVIII/242/2005 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 19 kwietnia 

2005 roku w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego zachodniej dzielnicy przemysłowo-składowej w Głogowie. 

X  

48. 

Uchwała nr XXVIII/243/2005 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 19 kwietnia 

2005 roku w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Starego Miasta w Głogowie. 

X  

49. 

Uchwała nr XXIX/252/2005 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 31 maja 2005 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenów, położonych pomiędzy liniami PKP w Głogowie, w obrębach I – 

„Nadodrze” i XV – „Biechów”. 

X  

50. 

Uchwała nr XXXIII/287/2005 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 3 listopada 

2005 r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu usług i zieleni publicznej (część działki nr 188) rejonu 

osiedla Paulinów w Głogowie. 

X  

51. 

Uchwała nr XXXVII/330/2006 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 07.02.2006 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego osiedla Górka - Piastów Śląskich w Głogowie. 

X  

52. 

Uchwała nr XL/359/2006 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 06.06.2006 roku w 

sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenu osiedla Piastów Śląskich – jednostki C1, C2, E1, E2 w Głogowie. 

X  

53. 

Uchwała nr V/38/2007 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 27.03.2007 roku 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla 

Złota Podkowa w Głogowie. 

X  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 3577



18 
 

54. 

Uchwała nr V/39/2007 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 27.03.2007 roku 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego osiedla Chrobry - T. Kościuszki w Głogowie. 

X  

55. 

Uchwała nr V/40/2007 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 27.03.2007 roku 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenów komunikacji i usług w rejonie ulic Henryka Głogowskiego i Władysława 

Łokietka oraz zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

osiedla „Hutnik I - Hutnik II - Słoneczne - Sportowe" w Głogowie. 

X  

56. 

Uchwała nr V/41/2007 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 27.03.2007 roku 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego osiedli Żarków - Piastów Śląskich (jednostka D) w Głogowie. 

X  

57. 

Uchwała nr V/42/2007 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 27.03.2007 roku 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenów, położonych w Głogowie przy ulicy Krochmalnej. 

X  

58. 

Uchwała nr XIV/127/2007 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 28 grudnia 2007 

roku w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego osiedla Kopernik w Głogowie. 

X  

59. 

Uchwała nr XV/143/2008 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 26 lutego 2008 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego osiedla Brzostów w Głogowie. 

X  

60. 

Uchwała nr XV/144/2008 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 26 lutego 2008 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu położonego w rejonie ulic Legnickiej i Obrońców Pokoju 

w Głogowie. 

X  

61. 

Uchwała nr XIX/177/2008 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 24 czerwca 2008 

roku sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Osiedla "Złota Podkowa" w Głogowie. 

X  

62. 

Uchwała nr XIX/178/2008 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 24 czerwca 2008 

roku w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Śródmieścia w Głogowie. 

X  

63. 

Uchwała nr XIX/179/2008 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 24 czerwca 2008 

roku w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru położonego w obrębie XV "Biechów" i częściowo w 

obrębie XVI "Żukowice" w Głogowie. 

X  

64. 

Uchwała nr XXX/264/2009 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 31 marca 2009 

roku w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego osiedli Nosocice - Krzepów w Głogowie. 

X  

65. 

Uchwała nr XXXIII/293/2009 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 30 czerwca 

2009 roku w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu osiedla Chrobry - Kościuszki w Głogowie. 

X  

66. 

Uchwała nr XXXIII/294/2009 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 30 czerwca 

2009 roku w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego osiedla Górka - Piastów Śląskich w Głogowie oraz miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego działek nr geod. 47/1, 48/1 i 48/3 obręb 

12 - Górkowo w Głogowie. 

X  

67. 

Uchwała nr XXXIII/295/2009 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 30 czerwca 

2009 roku w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu osiedla Hutnik I - Hutnik II - Słoneczne - Sportowe w 

Głogowie. 

X  

68. 

Uchwała nr XXXVI/321/2009 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 27 

października 2009 roku w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Wschodniej Dzielnicy Przemysłowej w 

Głogowie oraz uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

X  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 3577



19 
 

przestrzennego terenów usług i komunikacji w rejonie ulic Rudnowskiej i 

Kolejowej w Głogowie. 

69. 

Uchwała nr XXXIX/347/2009 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 24 listopada 

2009 roku w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego osiedla "Kopernik" w Głogowie. 

X  

70. 

Uchwała nr XLI/358/2009 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 29 grudnia 2009 

roku w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Starego Miasta w Głogowie. 

X  

71. 

Uchwała nr XLIX/410/2010 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 29 czerwca 2010 

roku w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego osiedli mieszkaniowych Żarków - Piastów Śląskich (jednostka 

D) w Głogowie. 

X  

72. 

Uchwała nr LIII/439/2010 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 26 października 

2010 roku w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu osiedla Piastów Śląskich - jednostki C1, C2, E1, E2 w 

Głogowie. 

X  

73. 

Uchwała nr LIII/440/2010 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 26 października 

2010 roku w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego osiedla Brzostów w Głogowie. 

X  

74. 

Uchwała nr XVI/85/11 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 13 września 2011 

roku w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Osiedla Złota Podkowa oraz uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenu pod wielkopowierzchniowe obiekty 

handlowe przy ul. Henryka Głogowskiego w Głogowie. 

X  

75. 

Uchwała nr XVI/86/11 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 13 września 2011 

roku w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Ostrowa Tumskiego w Głogowie. 

X  

76. 

Uchwała nr XXI/119/11 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 5 grudnia 2011 roku 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenu galerii handlowo – usługowej w rejonie ulic Wojska Polskiego i Gen. Wł. 

Sikorskiego oraz zamiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Śródmieścia w Głogowie. 

X  

77. 

Uchwała nr XXVI/164/12 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 20 marca 2012 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Starego Miasta w Głogowie. 

X  

78. 

Uchwała nr XXVI/165/12 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 20 marca 2012 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

osiedla „Chrobry-Kościuszki” w Głogowie. 

X  

79. 

Uchwała nr XXVI/166/12 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 20 marca 2012 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego osiedla „Kopernika” w Głogowie. 

X  

80. 

Uchwała nr XXX/183/12 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 5 czerwca 2012 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Osiedla „Górka” – „Piastów Śląskich” w Głogowie. 

X  

81. 

Uchwała nr XXX/184/12 Rady Miejskiej w Głogowie dnia 5 czerwca 2012 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Wschodniej Dzielnicy Przemysłowej w Głogowie oraz 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zamkniętego w 

rejonie ul. Kolejowej w Głogowie. 

X  

82. 

Uchwała nr XXIV/200/16 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 6 lipca 2016 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Śródmieścia w Głogowie. 

X  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 3577



20 
 

83. 

Uchwała nr XXXII/298/17 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 07 lutego 2017 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Starego Miasta w Głogowie. 

X  

84. 

Uchwała nr XXXIV/326/17 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 30 marca 2017 

r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego osiedli Żarków – Piastów Śląskich (jednostka D) w Głogowie – 

część I. 

X  

85. 

Uchwała nr XXXVII/371/17 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 17 lipca 2017 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Śródmiejskich Terenów Nadodrzańskich w Głogowie. 

X  

86. 

Uchwała nr XXXIX/391/17 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 19 września 2017 

r. z dnia 19 września 2017 r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego osiedli „Górka” – „Piastów Śląskich” w 

Głogowie. 

X  

87. 

Uchwała nr XXXIX/392/17 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 19 września 2017 

r.  w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego zachodniej dzielnicy przemysłowo-składowej w Głogowie oraz 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów, położonych w 

rejonie ulic Lipowej i Działkowej w Głogowie. 

X  

88. 

Uchwała nr XXXIX/393/17 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 19 września 2017 

r.  w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego osiedli Żarków – Piastów Śląskich (jednostka D) w Głogowie – 

część II. 

X  

89. 

Uchwała nr XXXIX/394/17 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 19 września 2017 

r.  w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego osiedla „Hutnik I” – „Hutnik II” – „Słoneczne” – „Sportowe” w 

Głogowie – część I. 

X  

90. 

Uchwała nr XLIV/434/17 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Śródmiejskich Terenów Nadodrzańskich w Głogowie. 

X  

91. 

Uchwała nr XLIV/435/17 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego osiedla Złota Podkowa w Głogowie. 

X  

92. 

Uchwała nr XLIV/436/17 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Starego Miasta w Głogowie – część I. 

X  

93. 

Uchwała nr XLIV/437/17 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego osiedli „Górka” – „Piastów Śląskich” w Głogowie. 

X  

94. 

Uchwała nr XLV/447/18 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 16 stycznia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu osiedla Piastów Śląskich – jednostki C1, C2, E1, E2 w 

Głogowie. 

X  

95. 

Uchwała nr XLV/448/18 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 16 stycznia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Starego Miasta w Głogowie. 

X  

96. 

Uchwała nr XLV/449/18 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 16 stycznia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego osiedla Kopernika w Głogowie. 

X  

97. 

Uchwała nr XLV/450/18 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 16 stycznia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Śródmieścia w Głogowie. 

X  

98. 
Uchwała nr XLV/451/18 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 16 stycznia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
X  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 3577



21 
 

przestrzennego osiedli mieszkaniowych Żarków – Piastów Śląskich (jednostka 

D) w Głogowie. 

99. 

Uchwała nr XLV/452/18 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 16 stycznia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Osiedla „Hutnik I” – „Hutnik II” – „Słoneczne” – „Sportowe” w 

Głogowie. 

X  

100. 

Uchwała nr XLV/453/18 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 16 stycznia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu osiedla „Chrobry – T. Kościuszki” w Głogowie. 

X  

101. 

Uchwała nr XLVIII/485/18 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 26 marca 2018 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu galerii handlowo – usługowej w rejonie ulic Wojska 

Polskiego i Gen. Wł. Sikorskiego oraz zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Śródmieścia w Głogowie. 

X  

102. 

Uchwała nr XLIX/496/18 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 24 kwietnia 2018 

r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego zachodniej dzielnicy przemysłowo-składowej w Głogowie. 

X  

103. 

Uchwała nr XLIX/497/18 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 24 kwietnia 2018 

r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu osiedla Piastów Śląskich – jednostki C1, C2, E1, E2 w 

Głogowie. 

X  

104. 

Uchwała nr LI/513/18 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 18 czerwca 2018 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenów przemysłu miedziowego Głogów - Huta w Głogowie. 

X  

105. 

Uchwała nr LIII/530/18 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 11 września 2018 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Śródmieścia w Głogowie. 

X  

106. 

Uchwała nr X/104/19 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 26 czerwca 2019 r. w 

sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Osiedla Złota Podkowa w Głogowie. 

X  

107. 

Uchwała nr II/10/18 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 29 listopada 2018 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu osiedla „Chrobry – T. Kościuszki” w Głogowie. 

X  

108. 

Uchwała nr II/11/18 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 29 listopada 2018 r. w 

sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego osiedla "Kopernika" w Głogowie – etap I. 

X  

109. 

Uchwała nr VI/57/19 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 27 lutego 2019 r. w 

sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Starego Miasta w Głogowie. 

X  

110. 

Uchwała nr VII/71/19 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 27 marca 2019 r. w 

sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego osiedla "Hutnik I" - "Hutnik II" - "Słoneczne" - "Sportowe" w 

Głogowie. 

X  

111. 

Uchwała nr XV/140/19 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 24 października 2019 

r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Śródmieścia w Głogowie. 

X  

112. 

Uchwała nr XVIII/159/19 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Starego Miasta w Głogowie. 

X  

113. 

Uchwała nr XXV/198/20 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 14 maja 2020 r. w 

sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru położonego w Głogowie w obrębie XV „Biechów” i 

częściowo w obrębie XVI „Żukowice”. 

X  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 3577



22 
 

114. 

Uchwała nr XXV/199/20 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 14 maja 2020 r. w 

sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Ostrowa Tumskiego w Głogowie. 

X  

115. 

Uchwała nr XXX/232/20 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 29 września 2020 

r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Starego Miasta w Głogowie. 

X  

116. 

Uchwała nr XXX/233/20 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 29 września 2020 

r. w sprawie w uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania prze-

strzennego Śródmiejskich Terenów Nadodrzańskich w Głogowie. 
X  

117. 

Uchwała nr XXX/234/20 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 29 września 2020 

r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego zachodniej dzielnicy przemysłowo-składowej w Głogowie. 

X  

118. 

Uchwała nr XXX/235/20 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 29 września 2020 

r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania prze-

strzennego Osiedla „Złota Podkowa” w Głogowie. 

X  

119. 

Uchwała nr XXX/236/20 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 29 września 2020 

r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania prze-

strzennego osiedla „Górka” - Piastów” w Głogowie. 

X  

120. 

Uchwała nr XXX/237/20 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 29 września 2020 

r. w sprawie w uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania prze-

strzennego osiedli „Hutnik I” – „Hutnik II” – „Słoneczne” – „Sportowe” w Gło-

gowie. 

X  

121. 

Uchwała nr XXX/238/20 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 29 września 2020 

r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania prze-

strzennego terenu szpitala i zmiany miejscowego planu zagospodarowania prze-

strzennego terenu położonego w rejonie ulic polnej i Kościuszki w Głogowie. 

X  

122. 

Uchwała nr XXX/239/20 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 29 września 2020 

r. w sprawie w uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania prze-

strzennego Wschodniej Dzielnicy Przemysłowej w Głogowie. 

X  

123. 

Uchwała nr XXXI/244/20 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 28 października 

2020 r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Śródmieścia w Głogowie. 

X  

124. 

Uchwała nr XXXI/245/20 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 28 października 

2020 r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu położonego w rejonie ulic Polnej i T. Kościuszki w Gło-

gowie. 

X  

125. 

Uchwała nr XXXI/246/20 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 28 października 

2020 r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Osiedla Paulinów w Głogowie. 

X  

126. 

Uchwała nr XXXIII/265/20 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 30 listopada 2020 

r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania prze-

strzennego terenu Osiedla Piastów Śląskich - jednostki C1, C2, E1, E2 w Głogo-

wie i miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów komunika-

cji i zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

X  

127. 

Uchwała nr XXXVI/300/21 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 24 lutego 2021 

r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania prze-

strzennego Wschodniej Dzielnicy Przemysłowej w Głogowie. 

X  

128. 

Uchwała nr XLII/345/21 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 27 lipca 2021 r. w 

sprawie uchwalenia zmian miejscowych planów zagospodarowania przestrzen-

nego Śródmieścia w Głogowie i miejscowego planu zagospodarowania prze-

strzennego terenu galerii handlowo-usługowej w rejonie ulic Wojska Polskiego 

i Gen. Wł. Sikorskiego oraz zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Śródmieścia w Głogowie. 

X  

132. Bilans terenów przeznaczonych pod zabudowę dla Miasta Głogowa. X  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 3577



23 
 

133. 
Uchwała Nr XXVI/150/12 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 20 marca 2012 r. 

zatwierdzająca Strategię Rozwoju Miasta Głogowa na lata 2012 – 2026. 
X  

134. Ekofizjografia Głogowa. X  

135. 
Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 

kanalizacyjnych na lata 2016 - 2020. X  

136. Program Ochrony Środowiska dla Gminy Miejskiej Głogów. X  

137. 

Uchwała Rady Gminy Głogów nr III/15/2018 z dnia 12 grudnia 2018 r. w 

sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gm. Głogów. 

X  

138. 
Uchwała Rady Gminy Głogów nr XV/104/2016 z dnia 3 lutego 2016 r. w 

sprawie uchwalenia Strategii Rozwoju Gminy Głogów na lata 2016-2023. 
 

X  

 

 

 

 

 

Podpisy osoby upoważnionej do reprezentowania Wnioskodawcy 

 

 

 

 

 

mgr inż. Paulina Stopka 

 

(data, imię i nazwisko /pieczęć imienna/ podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

(pieczęć Wnioskodawcy) 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 3577



24 
 

Załącznik Nr 1 do opisu Aglomeracji Głogów 

zatwierdzonego Uchwałą z dnia 26 kwietnia 2023 roku  

Rady Miejskiej w Głogowie Nr LXII/586/23 

 

CZEŚĆ GRAFICZNA AGLOMERACJI GŁOGÓW 

 

Część graficzna powinna zawierać oznaczenie: 

Lp. Wyszczególnienie Nie Tak 
Nie 

dotyczy 

1 2 3 4 5 

1 Część graficzna została wykonana na mapie w skali 1: 10 000  X  

2 
Oznaczono granice obszaru proponowanej aglomeracji (obszar objęty i 

przewidziany do objęcia zasięgiem systemu kanalizacji zbiorczej). 
 X  

3 

Oznaczono znajdujące się na terenie aglomeracji oczyszczalnie ścieków 

komunalnych, do których odprowadzane są (bądź odprowadzane będą) 

ścieki komunalne. 

 X  

4 
Oznaczono granice administracyjne gminy / gmin zgodne  

z danymi z państwowego rejestru granic. 
 X  

5 
Oznaczono granice stref ochronnych ujęć wody obejmujących tereny 

ochrony bezpośredniej i tereny ochrony pośredniej. 
 X  

6 
Oznaczono granice obszarów ochronnych zbiorników wód 

śródlądowych. 
  X 

7 

Oznaczono granice terenów objętych formami ochrony przyrody w 

rozumieniu ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody lub 

obszarów mających znaczenie dla Wspólnoty, znajdującego się na 

liście, o której mowa w art. 27 ust. 1 tej ustawy. 

 X  

8 Określono skalę planu w formie liczbowej i liniowej.  X  

9 
Część graficzna została podpisana przez osobę upoważnioną do 

reprezentowania gminy (gminy wiodącej). 
 X  

 

 

Podpisy osoby upoważnionej do reprezentowania Wnioskodawcy 

 

 

 

 

 

mgr inż. Paulina Stopka 

 

(data, imię i nazwisko /pieczęć imienna/ podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

(pieczęć Wnioskodawcy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 3577



25 
 

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 3577



26 
 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 3577



27 
 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 3577



28 
 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 3577


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

		2023-06-02T10:33:35+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




